UBND HUYỆN GIA LỘC

         TRƯỜNG TH PHƯƠNG HƯNG

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Thị trấn Gia Lộc, ngày  23  tháng 10 năm 2023

BIÊN BẢN
NIÊM YẾT CÔNG KHAI CÁC KHOẢN THU NGOÀI NGÂN SÁCH

Năm học 2023- 2024

Căn cứ vào công văn số 989/SGD&ĐT - VP ngày 24/8/2021 của Sở GD&ĐT

và đào tạo Hải Dương về việc tổ chức các hoạt động đầu năm học 2021 -2022;

           Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT- BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017 của

Bộ GD&ĐT về Ban hành quy chế công khai  đối với các cơ sở giáo dục và đào tạo

thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

       Căn cứ Hướng dẫn số 966/SGDĐT-KHTC ngày 13/8/2018 của Sở Giáo dục và

Đào tạo Hải Dương về việc miễn, giảm học phí; hỗ trợ chi phí học tập; quản lý, sử

dụng học phí và các khoản thu khác trong các cơ sở giáo dục trên địa bàn tỉnh Hải

Dương; Công văn số 538/SGDĐT-KHTC ngày 16/5/2017 của Sở Giáo dục và Đào

tạo Hải Dương hướng dẫn thu chi tiền học 2 buổi/ngày ở tiểu học,

Căn cứ công văn số 161/CV-PGD&ĐT của Phòng GD&ĐT Gia Lộc ngày 23 tháng

10 năm 2023 về việc thực hiện quản lý, sử dụng tiền học 2 buổi/ngày ở trường Tiểu

học Phương Hưng năm học 2023- 2024;

      Căn cứ vào nghị quyết cuộc họp Ban đại diện CMHS ngày 12 tháng 9 năm

2023;

      Vào hồi 10h15 phút, ngày 23 tháng 10 năm 2023. Tại phòng Hội đồng trường

tiểu học Phương Hưng, chúng tôi gồm:

      1. Ông Nguyễn Quang Trung  - Hiệu trưởng

      2. Bà Phạm Thị Hằng                        - Phó Hiệu trưởng

      3. Bà Bùi Thị Yến     - Trưởng ban đại diện CMHS

      4. Bà Lê Thị Thùy Nga             - Trưởng ban thanh tra ND

      5. Bà Vũ Thị Thảo               - Văn thư + Kế toán

      Cùng thống nhất lập biên bản niêm yết thông báo công khai các khoản thu

ngoài ngân sách năm học 2023 -2024 như sau:

Số

TT

Nội dung thu

  Số tiền thu

I Các khoản thu theo quy định

1.1 Tiền HS đăng ký đi xe đạp:         10.000 đ/ 1 em/ tháng

1.2 BHYT học sinh         56.700đ/ 1 tháng.

II Các khoản thu theo thỏa thuận

1  Tiền học 2 buổi/ngày

1.1
- Khối 1 35.000 đồng/tuần (5000 đồng/tiết)

1.2 - Khối 2  35.000 đồng/tuần (5000 đồng/tiết)

1.3 - Khối 3 30.000 đồng/tuần (5000 đồng/tiết)

1.4 - Khối 4 20.000 đồng/tuần (5000 đồng/tiết)

1.5 - Khối 5 15.000 đồng/tuần (5000 đồng/tiết)

2 Tiền học tự chọn

2.1 - Tiếng Anh Asean khối 1,2 5.000đ/ tiết

2.2 - Kỹ năng sống khối 1,2,3,4,5  12.000đ/tiết

3 Tiền HS ăn bán trú

3.1 - Suất ăn bán trú  18.000 đ/ 1 suất ăn

3.2

- Chăm sóc bán trú (nhân viên cấp dưỡng,

trông trưa, vệ sinh, điện, nước, quản lý):

100.000 đ/1 tháng 100.000 đ/ 1 em/ 1 tháng

4

- Tiền thuê lao công (dọn vệ sinh, xử lý rác

thải, khơi thông cống rảnh, cắt tỉa cây, mua

dụng cụ tẩy rửa)

15.000 đ/ 1 em / 1 tháng

5. Tiền mua nước uống đóng bình 7.000 đ/ 1 em/ 1 tháng

III Các khoản mua hộ, chi hộ

1 BHTT 200.000 em / 1 năm học

Biên bản được niêm yết công khai và dán tại bảng tin của nhà trường và đăng

tải trên Website:gl-thphuonghung.haiduong.edu.vn kể từ ngày 23/10/2023 đến hết

ngày 22/11/2023 và được lập thành 03 bản có giá trị pháp lý như nhau./.

 T/M NHÀ TRƯỜNG

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Quang Trung

	Năm học 2023- 2024